PAGE
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 4561 от 10.12.2008 г.
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 06.11.2008

№ 4106 «О принятии имущества

Сургутского муниципального унитарного

энергетического предприятия «Горэнерго»

и списании задолженности»

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения                    муниципальной собственностью города Сургута, утвержденным решением                   городской Думы от 28.12.2005 № 551-III ГД (с изменениями от 29.02.2008                            № 353-IV ДГ), Положением о реестровом учете муниципального имущества,                                утвержденным распоряжением Администрации города от 26.06.2007 № 1258:

1. Внести в постановление Администрации города от 06.11.2008 № 4106 «О принятии имущества Сургутского муниципального унитарного энергетического предприятия «Горэнерго» и списании задолженности» следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 1 постановления в следующей редакции:

«1. Принять в казну муниципального образования городской округ город Сургут имущество согласно приложению, в том числе с учетом объектов кредитования, передаваемое в порядке прекращения задолженности по договору инвестиционного кредитования от 10.08.2004 № 50-И в соответствии с соглашением об отступном от 10.09.2008 № 17-10-462/8 общей балансовой стоимостью 242 555 973 (двести сорок два миллиона пятьсот пятьдесят пять тысяч                                           девятьсот семьдесят три) рубля 02 копейки согласно приложению».

1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.

И.о. главы Администрации города                                                     В.А. Браташов

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________№ ______

	Наименование объекта
	Балансовая стоимость объекта
(руб.)
	Износ,

начисленный
с начала
эксплуатации
объекта
(руб.)
	Остаточная стоимость объекта
(руб.)
	В том числе

	стоимость
объекта,
эквивалентная задолженности по кредиту СМУЭП
«Горэнерго»
(руб.)
	стоимость объекта
за счет средств
городского бюджета
(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ТП с сетями электроснабжения мкр. 20А, в том числе:

Здание ТП-429 мкр. 20А

Оборудование ТП-429

КЛ-10кВ РП-148 до ТП-422

КЛ-10кВ ТП-422 – ТП-429
	7723917,86

2075657,91

4987288

295653,26

365318,69
	828265,20

19179,76

586505,08

22351,28

27618,08
	6895652,66

1883867,15

4400782,92

273301,98

337700,61
	6555960,23

1544174,72

4400782,92

273301,98

337700,61
	339692,43

339692,43

-
-
-

	РП с сетями электроснабжения мкр. 20А, в том числе:

Здание РП-148 мкр. 20А

Оборудование РП-148

КЛ-10кВ РП-148 до врезки в КЛ-10кВ ПС «Олимпийская»

КЛ-10кВ РП-148 до врезки в КЛ-10кВ РП-118
	15591337,43

3520050,40

8141610,09

2619784,63

1309892,31
	1579789,68

325252,76

957453,28

198055,76

99027,88
	14011547,75

3194797,64

7184156,81

2421728,87

1210864,43
	13735388,14

2918638,03

7184156,81

2421728,87

1210864,43
	276159,61

276159,61

-
-
-

	ТП с сетями электроснабжения мкр. 34, в том числе:

Здание ТП-53
Оборудование ТП-53

КЛ-10кВ от РП-126 до
ТП-53
КЛ-10кВ ПС «Сайма» до РП-126
	15410257,86

5340035,72
3117004,83

3190013

3763204,31
	-
-

-
-
-
	15410257,86

5340035,72
3117004,83

3190013

3763204,31
	11987719,38

2245346,42
2789155,65

3190013

3763204,31
	3422538,48

3094689,30
327849,18

-
-

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Кабельный канал от ПС «Олимпийская»
до мкр. 3, в том числе:

Кабельный канал от ПС «Олимпийская» до мкр.20А, 32, 33, 34   3 очередь

Оборудование к кабельному каналу
	24943253,15

24180053,15

763200
	-
-
-
	24943253,15

24180053,15

763200
	16583098,96

15819898,96

763200
	8360154,19

8360154,19

-

	ПС «Пионерная-2» с распределительными сетями,

в том числе:

Здание РП «Ермак»

Оборудование РП «Ермак»

Здание ТП «Кедровый лог»

Оборудование ТП «Кедровый лог»

ВЛ-6кВ ПС «Пионерная-2»

КЛ-6кВ ПС «Пионерная-2»

КЛ-10кВ ПС «Пионерная-2»
	145024121,03

4861439,61

18492256,72

4967123,09

13927700

5886207,33

62530196,65

34359197,63
	-
-
-
-
-
-
-
-
	145024121,03

4861439,61

18492256,72

4967123,09

13927700

5886207,33

62530196,65

34359197,63
	71563423,06

2964164,70

18492256,72

4967123,09

11816354,36

4254396,03

6271985,05
22797143,11
	73460397,97

1897274,91

-
-
2111345,64

1631811,30

56258211,60

11562054,52

	Инженерные сети МГБ-1, в том числе:

Здание ТП «Поликлиника Нефтяник»

Оборудование ТП «Поликлиника Нефтяник»

КЛ-6кВ ТП «Поликлиника Нефтяник»

КЛ-0,4кВ ТП «Поликлиника Нефтяник»
	33863085,69

4294786,87

12379693

11810663,91

5377941,91
	-
-
-
-
-
	33863085,69

4294786,87

12379693

11810663,91

5377941,91
	32819776,23

4294786,87

12379693

10767354,45

5377941,91
	1043309,46

-
-
1043309,46

-

	Итого
	242555973,02
	2408054,88
	240147918,14
	153245366
	86902552,14